

Sport Maribo Finans ApS

Skovtoften 29
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32475469

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. oktober 2020



Annette Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sport Maribo Finans ApS Skovtoften 29 4800 Nykøbing F
Telefon	61 72 23 93
E-mail	ah@mikaelh.dk
CVR-nr.	32475469
Stiftelsesdato	28. september 2009
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Annette Hansen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 9.602, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 3.858.191, og en egenkapital på kr. 3.842.537.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-19.493	-30.398
Andre finansielle indtægter	1	40.058	157.393
Finansielle omkostninger	2	-8.631	-1.660
Resultat før skat		11.934	125.335
Skat af årets resultat	3	-2.332	-27.830
Årets resultat		9.602	97.505
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	100.000
Overført resultat		-100.398	-2.495
Resultatdisponering		9.602	97.505

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.094
Andre tilgodehavender		37.445	55.204
Tilgodehavender		37.445	66.298
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.753.804	2.984.535
Værdipapirer og kapitalandele		3.753.804	2.984.535
Likvide beholdninger		66.942	923.172
Omsætningsaktiver		3.858.191	3.974.005
Aktiver		3.858.191	3.974.005

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.607.537	3.707.935
Udbytte for regnskabsåret		110.000	100.000
Egenkapital		3.842.537	3.932.935
Selskabsskat		2.404	28.070
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.404	28.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.250	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser		13.250	13.000
Gældsforpligtelser		15.654	41.070
Passiver		3.858.191	3.974.005
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.707.935	100.000	3.932.935
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-100.398	110.000	9.602
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	3.607.537	110.000	3.842.537

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	40.058	157.393	
	<u>40.058</u>	<u>157.393</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	8.631	1.660	
	<u>8.631</u>	<u>1.660</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	2.332	27.830	
	<u>2.332</u>	<u>27.830</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	2.404	0	0
	<u>2.404</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.